СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В целях реализации постановления Правительства Мурманской

области от 14.03.2011 № 104-ПП «Об установлении нормативов формирова-

ния расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих и содержание органов местного

самоуправления муниципальных образований Мурманской области» (в ред.

от 12.07.2012 № 344-ПП) и в соответствии с Уставом муниципального

образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 января 2013 года структуру администрации ЗАТО

г.Североморск согласно приложению к настоящему Решению.

2. Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 24.05.2011 №

146 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО г. Североморск» -

считать утратившим силу с 01 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального

образования ЗАТО г. Североморск    А.П.Абрамов

Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

                                                                                                                                Ю.Т. Банько

      от 30.10.2012 г.                                                                          № 317

Об утверждении структуры

администрации ЗАТО г. Североморск

consultantplus://offline/ref=364056543886AAAACE9EA9CDA88E5398055EA89EABCA708A90E802FC497D0CFCu3lFG
consultantplus://offline/ref=364056543886AAAACE9EA9CDA88E5398055EA89EABC8768797E802FC497D0CFC3F32177F9E70288772CF55uDl1G
consultantplus://offline/ref=364056543886AAAACE9EA9CDA88E5398055EA89EAAC27F8B91E802FC497D0CFCu3lFG
consultantplus://offline/ref=364056543886AAAACE9EA9CDA88E5398055EA89EAAC27F8B91E802FC497D0CFCu3lFG

 2

Приложение

к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

от 30.10.2012  № 317

СТРУКТУРА

администрации ЗАТО г. Североморск

1. Руководство

1.1. Глава администрации.

1.2. Первый заместитель Главы администрации.

1.3. Заместитель Главы администрации - председатель КРГХ.

1.4. Заместитель Главы администрации - председатель КИО.

1.5. Управляющий делами.

2. Комитеты администрации (с правом юридического лица)

2.1. Комитет имущественных отношений.

2.2. Комитет по развитию городского хозяйства.

3. Управления администрации (с правом юридического лица)

3.1. Управление образования.

3.2. Управление культуры и международных связей.

3.3. Управление финансов.

4. Подразделения администрации (без права юридического лица)

4.1. Управление делами.

5. Отделы администрации

5.1. Отдел по работе с обращениями граждан и муниципальными архивными

фондами.

5.2. Отдел бухгалтерского учета и отчетности.

5.3. Отдел по работе с отдаленными территориями.

5.4. Отдел молодежи, физической культуры и спорта.

5.5. Отдел административных и организационных вопросов.

5.6. Информационно-технический отдел.

5.7. Отдел ЗАГС.

5.8. Отдел по распределению жилой площади и переселению.

5.9. Юридический отдел.

5.10. Отдел по делам ГО и ЧС.

5.11. Отдел экономического развития.

5.12. Отдел архитектуры и градостроительства.

6. Секторы

6.1. Сектор капитального строительства.

6.2. Сектор по работе с отдельными категориями граждан.

7. Комиссии администрации

7.1. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав.

7.2. Административная комиссия.